PE29100A-X Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Peregrine Semiconductor Leverantör Peregrine Semiconductor-distributör
Peregrine Semiconductor
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER PE29100A-X
TILLVERKARE Peregrine Semiconductor
BESKRIVNING HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 26688 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 4 V ~ 5.5 V
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE Die
SERIER -
RISE / FALL TIME (TYP) 2.5ns, 2.5ns
FÖRPACKNING Cut Tape (CT)
FÖRPACKNING / FODRAL Die
ANDRA NAMN 1046-1159-1
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
ANTAL DRIVRUTINER 2
MONTERINGSTYP Surface Mount
LOGISK SPÄNNING - VIL, VIH -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INMATNINGSTYP -
HÖGSIDANS SPÄNNING - MAX (BOOTSTRAP) 100V
GATE TYPE N-Channel MOSFET
DRIVEN KONFIGURATION Half-Bridge
DETALJERAD BESKRIVNING Half-Bridge Gate Driver IC Die
AKTUELL - PEAK OUTPUT (KÄLLA, SINK) 2A, 4A
KANALTYP Synchronous
PE29100A-X
Artikelnummer: PE29100A-X
Tillverkare / Brand: Peregrine Semiconductor
Produktbeskrivning HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 26688 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
PE2512JKM7W0R039L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
I lager:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
tillverkare:  Panduit
Beskrivning:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
I lager:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
I lager:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
tillverkare:  Peregrine Semiconductor
Beskrivning:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
I lager:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
I lager:  605965 pcs
RFQ
PE280215
tillverkare:  Curtis Industries
Beskrivning:  PWR ENT FILTERED
I lager:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
I lager:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
I lager:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
I lager:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
I lager:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
tillverkare:  Peregrine Semiconductor
Beskrivning:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
I lager:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
tillverkare:  Yageo
Beskrivning:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
I lager:  530856 pcs
RFQ